RESOLUÇÃO COMDEVIT Nº 27, de 07 de junho de 2018

Publicada no Diário Oficial em 12 de junho de 2018

Atualiza a composição do Grupo
Executivo do Comdevit.

O Conselho Metropolitano de Desenvolvimento da Grande Vitória – Comdevit, no uso

das atribuições que lhe confere o artigo 5º do Decreto nº 1511-R, de 14 de julho de

2005, e em conformidade com as disposições da Resolução Comdevit nº 17, de 26 de

agosto de 2013,

RESOLVE

Art. 1º - Atualizar, por este ato, a composição do Grupo Executivo do Conselho

Metropolitano de Desenvolvimento da Grande Vitória – GE/Comdevit, a qual passa a

ser a seguinte:

Prefeitura Municipal de Cariacica Ezequiel Antônio Dadalto
Prefeitura Municipal de Fundão  Fabio Freire
Prefeitura Municipal de Guarapari Milena Moreira Ferrari
Prefeitura Municipal de Serra Mirian Guidine Soprani
Prefeitura Municipal de Viana Gabriela Siqueira de Souza
Prefeitura Municipal de Vila Velha Antônio Marcus C. Machado
Prefeitura Municipal de Vitória Vander Borges dos Santos
Instituto Jones dos Santos Neves Andréa Figueiredo Nascimento
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Ana Márcia Erler
Secretaria de Estado de Economia e
Planejamento

Kettini Upp Calvi

Pela Secretaria de Estado de Governo
Maria Ivonete Bezerra de Sá
Thiebaut

Secretaria de Estado de Saneamento,
Habitação e Desenvolvimento Urbano

Leticia Tabachi Silva

Secretaria de Estado do Meio Ambiente e
Recursos Hídricos

Fernanda Rabello de Sousa

Secretaria de Estado dos Transportes e Obras
Públicas

Luciene Maria Becacici Esteves
Vianna

Federação das Associações de Moradores e
Movimentos Populares do Espírito Santo

Marcos dos Santos
Dauri Correia da Silva
Jean Carlo Cassiano

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Vitória, 7 de junho de 2018

GABRIELA GOMES DE MACEDO LACERDA
DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES
PRESIDENTE DO COMDEVIT